11, 37: *de gladiis, quae apud ipsum erant deprehensa*, Cic. Cat. 3, 10: *Cum postridie apud eundem ventum expectans manerem, id. Phil. 1, 8: mansit apud eum quartuor mensibus*, Vulg. Jud. 19, 2; id. Act. 28, 14: *apud quem deversatus es*, Cic. Ver. 4, 37: *apud nympham Calypsonem*, Liv. And. ap. Prisc. p. 685 (cf. Hom. Od. 4, 557: Νύφης ἡ μεριόνος Καλύψον): *habitasti apud Henini Messanae*, Cic. Ver. 4, 18; id. Cael. 61: *Fuisti apud Laecam illa nocte*, id. Cat. 1, 4, 9; id. de Or. 1, 22, 104; id. Att. 1, 8: *apud quem erat educatus*, id. Lael. 20, 75; *cum alter eius filius apud matrem educaretur*, id. Clu. 27: *disciplina C. Cassii, apud quem educatus erat*, Tac. A. 15, 52: *se apud Q. Mucium jus civile didicisse*, id. Or. 30: *apud eosdem magistratus institutus Suet. Calig. 24: servorum manus tamquam apud senem festinantes*, Tac. H. 1, 7: *in convivio apud regem*, id. A. 2, 57: *Bene vale; apud Orcum te videbo, in the abode of Orcus*, Plaut. As. 3, 3, 16: *sacrificasse apud deos*, i. e. in templis deorum, Tac. A. 11, 27: *frater apud Othonem militans, in the army of Otho*, id. H. 2, 26; so, nec solum apud Caecinam (cognoscetbarum id damnum composuisse), id. ib. 27: *quorum sint legati apud se, in his camp*, Caes. B. G. 4, 8; cf. Quos cum apud se in castris Ariovistus conspicisset, id. ib. 1, 47: *dici hoc potest, Apud portiores eas (itteras) resignatas sibi, at the custom-house*, Plaut. Trin. 3, 3, 64; 3, 3, 80: *Quantillum argenti mihi apud trapezitanum sicut, at the banker's*, id. Capt. 1, 90: *duo genera materiarum apud rhetoras tractantur, i. e. in scholis rhetorum, as he says just before*, Tac. Or. 35. — *Apud me etc. is sometimes added to domi or in aedibus, or interchanges with domi: Me. Ubi namst, queso? Cl. Apud me domi, Ter. Heaut. 3, 1, 21: a me insidias apud me domi positias esse dixerunt*, Cic. Sest. 41: *domi esse apud sese archipiratas dixit duos id. Verr. 5, 73; se Vulg Gen. 27, 15: quac (signal) cognovi apud istum in aedibus*, Cic. Ver. 1, 50: *essi illa signa domi suea, non esse apud Verrem*, id. ib. 4, 16: *nihil apud hanc lautum, pistor domi nullus*, id. Pis. 67; id. Clu. 165. — Hence, **b.** *Tro. p.: apud se esse, to be at home, i. e. to be in one's senses, be one's self, be sane (only in conversational lang.; most freq. in Ter.; cf. Gr. ἐν ταρῶ εἴσαι, Ar. Ves. 642; opp. vecors, amens esse, to be out of one's wits, beside one's self; so Gr. φρενῶ γεγένεα, Eur. Or. 1021): Sunne ego apud me! Plaut. Mil. 4, 8, 36: Non sum apud me, Ter. Phorm. 1, 4, 26, and Afran., Com. Rel. 176 Rib.: Prae iracundia, Menedeme, non sum apud me, Ter. Heaut. 5, 1, 48: Vix sum apud me: ita animus commotus metu, spe, gaudio, id. And. 5, 4, 34: Num tibi videtur esse apud sese? id. Hec. 4, 4, 88 (quasi ob amore meretricis insanus, Don.): proin fac, apud te ut sies, id. And. 2, 4, 5 (= ut preparatus sis, Don.); Petri 129. — **2.** *In respect of persons, in whose presence or before whom any thing is done or takes place, esp. of discussions or debates in which the persons have the right of decision (Web. Übungssch. p. 33), before, in the presence of* — coram, ad. **a.** *Of civil or military affairs, before: cum res agatur apud praetorem populi Romani et apud severissimos judices*, Cic. Arch. 3: *apud eosdem judices res est factus*, id. Clu. 22, 59: *vis de his judicari apud me?* Vulg. Act. 29: *accusavit fratres suos apud patrem*, ib. Gen. 37, 2; ib. 1 Macc. 7, 6; ib. Joan. 5, 45: *hoc quod nunc apud pontifices agis*, Cic. Dom. 51; 117: *istud ne apud eum quidem dictatorem quisquam egit isto modo*, id. Lig. 12: *qui hanc causam aliquotiens apud te egit*, id. Quint. 30; so id. Verr. 2, 100; 3, 114; id. Caezin. 69; id. Sest. 120: *(populus Romanus) mihi potestem apud se agendi dedit*, id. Verr. 5, 173: *Repulsior secundâ collatione dixit Cato in eâ, quae est contra Cornelium apud populum*, Paul. ex Fest. p. 286 Müll.: *tatoresne defendant apud istius modi praetorem?* Cic. Ver. 1, 153; id. Clu. 126: *apud te cum sibi defensurus me*, Vulg. Act.*

APUD

26, 2: omnia apud praetores gererentur, Tac. Or. 38: causam nescio quam apud iudicem defendebat, Cic. Clu. 74; so Tac. A. 3, 12; id. Or. 19: apud te defendit alium in causa voluntate non fuisse, in qua te, Cic. Lig. 6: apud judicem causam dicere, id. Quinct. 43; id. Verr. 1, 26; id. Sex. Rosc. 85: apud aliquem dicere, id. Lig. 6; id. Deiot. 4: verba apud senatum fecit, id. Verr. 2, 2, 20: habitâ apud senatum oratione, Tac. A. 12, 25, 6, 8: haec apud patres disseruit, id. ib. 2, 43; 4, 2; 4, 6: modeste apud vos socius populi Romani questus est, Cic. Verr. 4, 18: Quae est ergo apud Caesarem querella? id. Lig. 25: isne apud vos obtinebit causam, qui etc., id. Caecin. 38: petita multa est apud eum praetorem, id. Verr. 1, 155: causam contra aliquem apud centumviros dicere, id. de Or. 2, 23, 98; Tac. Or. 38: numerus oratorum quot annis apud magistratus publice subscribitur, Cic. Verr. 3, 120: apud eorum quem qui manumitteretur, Liv. 41, 9: apud proconsules aliquem manumittere, Marciān. ap. Dig. 1, 162.—**b.** In extra judicial cases, before: apud hunc confessus es tu genus etc., Plaut. Capt. 2, 3, 52: nullam causam dico, quin mihi Et parentem et libertatem apud te deliquio siet, id. ib. 3, 4, 93: apud eum qui (servos) vera loquitur, id. Am. 2, 1, 43: apud novemcam querere, id. Ps. 1, 3, 80: ego apud parentem loquo, Cic. Lig. 30: plura fateri apud amicos, Tac. A. 14, 62: aliquid apud aliquem laudare, Cic. Att. 2, 25; Tac. A. 13, 46; so Vulg. Gen. 12, 15: aliquem apud aliquos viterpare, Cic. Phil. 2, 11: apud quem tu etiam nos criminari soles, id. Vatin. 29.—**c.** Of one's feelings, views, judgment, with, in the view or sight of, before. (a) With verbs: apud Tenedios sanctissimus deus habetur, Cic. Fl. 61; id. Verr. 1, 49: quod apud illos amplissimum sacerdotium putatur, id. ib. 2, 126; 1, 69: si tutoris auctoritas apud te ponderis nihil habebat, id. ib. 2, 55; id. Planc. 4: apud iudicem grave et sanctum esse ducetur, id. Q. Rose. 6: Quae omnia apud nos partim infamia . . . ponuntur, Nep. praf. 5: justificatur apud Deum, Vulg. Gal. 3, 11: haec apud illos barbatos ridicula videbantur, Cic. Mur. 26; id. Dom. 101: unus dies apud dominum (est) sicut mille anni, et mille anni sicut dies unius, Vulg. 2 Pet. 3, 8.—(b) With adij.: fuisti apud pontifices superior, Cic. Dom. 4: qui honor est apud Syracusanos amplissimus, id. Verr. 4, 137; id. Font. 36: quam clara (expugnation) apud omnes, id. Verr. 1, 50; 2, 50: Satyrus clarus est apud bitementem quisquis timetur, Tac. H. 2, 76; id. Or. 7: hoc est apud Graecos prope gloriosius quam Romae triumphasse, Cic. Fl. 31; Tac. H. 5, 17: quod aequum apud bonos miserum est, id. ib. 1, 29: quae justa sunt apud nos, Vulg. 1 Macc. 11, 33; id. Rom. 2, 13: tunc eritis inculpabiles apud dominum, ib. Num. 32, 22: si est pretio apud istum idoneum esset, Cic. Verr. 2, 121.—(c) With subt.: est tanta apud eos ejus fami religio atque antiquitas, ut etc., Cic. Verr. 1, 46: tanta nominis Romani dignitas est apud omnes nationes, ut etc., id. ib. 5, 150: qua (hic) apud omnes Sictulos dignitate atque existimatione sit, id. ib. 2, 111: Dymnus modicæ apud regem auctoritatis et gratiae, Curt. 6, 72: abominatio est uterque apud Deum, Vulg. Prov. 17, 16.—Apud animum, apud animum meum, etc., sometimes stand for mihi, mecum, etc., or simply animo: Ea tibi subice et apud animum propone, before your mind, before you, Sulp. ap. Cic. Fam. 4, 5: ipsi primum statuerint apud animos, quid vellet, Liv. 6, 39, 11: Sic apud animum meum statuo, Sall. de Ord. Rep. 2: sic statuere apud animum meum possum, Liv. 34, 2, 4.—So with pers. pron. in Vulg. after the Greek: haec apud se (πρὸς ἑαυτόν) oravit, within himself, to himself, Luc. 18, 11: Sciens apud semet ipsum (ἐν ἑαυτῷ), in himself, Joan. 6, 62: statui hoc ipsum apud me (ἐμαυτῷ), ne etc., with myself, 2 Cor. 2, 1; so, hoc cogitet apud se (ἐφ' ἑαυτῷ), ib. 10, 7.—**d.** And simply before, in the presence of: id apud vos proloquor, Plaut. Capt. prol. 6: nemo est meorum amicorum, apud quem expromere omnia mea occulta audeam, Ter. Heaut. 3, 3, 14: se jactant apud eos, quos inviti vident, Cic. Fl. 61: licet mihi Marce fili, apud te gloriari, ad quem etc., id. Off. 1, 22, 78: de vobis gloriar apud

APUD

Macedones, Vulg. 2 Cor. 9, 2: plus quam apud vos commemorari velitis, Cic. Caecin. 77: non apud indoctos loqueror, id. Pis. 68: ostendit, quae quisque de eo apud se dixerit, Caes. B. G. 1, 19: quid apud magnum loquerentur Achilem, Ov. M. 12, 163: neque raro neque apud paucos talia jaciebat, Tac. A. 4, 7: loqui de se apud aliquem, Cic. Att. 1, 3: mentiri apud aliquem, Plaut. Poen. 1, 1, 24: apud aliquem profiteri, Curt. 7, 7, 24: Non est nobis haec oratio habenda apud imperitam multitudinem, Cic. Mur. 61: Caesar apud milites contumionat, Caes. B. C. 1, 7: gratias agere alicui apud aliquem, Cic. Sest. 4: so Tac. A. 15, 22: si quid (in me) auctoritatis est, apud eos utar, qui etc., Cic. Imp. Pomp. 2: so id. Lig. 16, and id. Red. in Sen. 22: Quae fundebat apud Samson lacrimas, Vulg. Jud. 14, 16.—**3.** Of a person with whom, in whose case something is, exists, is done, with, in the case of, often = in with abl.: quom apud te parum stet fides, Plaut. Ps. 1, 5, 62: Et bene apud memorē veteris stat grati facti, Verg. A. 4, 539: At fides mihi apud hinc est, Ter. Heaut. 10: *De. Quid est?* Ch. Itan parvam mihi fidem esse apud te? id. Phorm. 5, 3, 27: ut apud me praemium esse postum pietati scias id, Hec. 4, 2, 8: alioquin mercedem non habebitis apud Patrem vestrum, Vulg. Matt. 6, 1: illa res quantum declarat ejusdem hominis apud hostes populi Romani auctoritatem, Cic. Imp. Pomp. 46: (eum) Aedoniam auctoritatem apud omnes Belgas amplificaturum, Caes. B. G. 2, 14: si M. Petri non summa auctoritas apud milites exsuffset, Cic. Sest. 12: Pompei auctoritas apud omnes tanta est, quanto etc., id. Fl. 14; id. Phil. 13, 7: equid auctoritatis apud socii populi Romani habere debeant, id. Div. in Caecil. 17; so id. Verr. 2, 14; id. Mur. 38: (servi) apud eum sunt in honore et pretio, id. Sex. Rosc. 77; id. Verr. 5, 157; id. Cat. 3, 2: videmus quanto sit in invidia quantoque in odio apud quosdam virtus et industria, id. Dom. 5, 181: quo majore apud eos odio esse debet quam etc., id. ib. 1, 42: domi splendor, apud exteras nationes nomen et gratia, id. Clu. 154; id. Mur. 38: Dunnorigem, magnâ apud plebem gratia, Caes. B. G. 1, 18: tantum ejus apud se gratiarum esse ostendit, uti etc., id. ib. 1, 20: certe apud te et hos, qui tibi adsunt, veritas valebit, Cic. Quinct. 5; id. Div. in Caecil. 17; id. Lig. 30; id. Marcell. 14; id. Mil. 34: utrum apud eos pudor atque officium aut timor valerer, Caes. B. G. 1, 40: apud quem ut multum gratia valerer, Nep. Con. 2, 1: video apud te causas valere plus quam preces, Cic. Lig. 31: so id. Lael. 4, 13, and Tac. H. 3, 36: quod apud vos plurimum debet valere, Cic. Div. in Caecil. 11; so Caes. B. G. 1, 17, and Tac. H. 4, 73: qui tandem auctoritate apud suos cives potuit, ut etc., Cic. Verr. 2, 113: speravit sed apud tales viros aliquid posse ad etc., id. Sex. Rosc. 141: (eum) apud finitimas civitates largiter posse, Caes. B. G. 1, 18: quae (pecunia) apud me contra fidem meam nihil potuissest, Cic. Verr. 1, 19: quae (memoria) plus apud eum possit quam salus civitatis, id. Phil. 5, 51; id. Verr. 3, 131: qui apud eum plurimum potest, id. ib. 3, 130: qui apud me et amicis et beneficiis et dignitate plurimum possunt, id. Sex. Rosc. 4; so Caes. B. G. 1, 9.—So very rarely with adij.: faciles sunt preces apud eos, qui etc., Cic. Har. Resp. 63: nihil me turpis apud homines fuissest, id. Att. 2, 19: apud quos miserum auxiliū tolerabile miserius malum fecit, Cels. 3, 23.—**4.** Of persons, of inhabitants of cities or countries, among whom one is, or something is, is done or happens. among = inter: consol. QVET. FVT. APVD. VOS., Epit. Scip. ap. Grotf. Gr. II. p. 296: homines apud nos noti, inter nos nobiles, Cic. Fl. 52: Ut vos hic, itidem ille apud vos meus servatur filius, Plaut. Capt. 2, 2, 11; 2, 2, 62: qui (colonus) perigrinatur apud vos, Vulg. Exod. 12, 49: qui regnabat apud vos, ib. 1 Macc. 12, 7; ib. Matt. 13, 56; ib. Lue. 9, 41: si iste apud eos questror non fuissest, Cic. Div. in Caecil. 4, 65: Apud eos fuisse regem Divitacum, Caes. B. G. 2, 4; 2, 2: qui (praetores) apud illos a populo creantur, Cic. Fl. 44: apud quos consul fierat, id. Div. in Caecil. 66; id. Verr. 2, 5; 4, 108: apud inferos illi antiqui supplicia impia constituta esse voluerunt, id. Cat. 4, 8; id. Tusc. 1, 5, 10; so Vulg. Eccl. 14, 17: Sunt apud infernos tot milia inventus est scyphus, Vulg. Gen. 44, 16; ib.

APUD

formosarum, Prop. 3, 2, 63: fateri quae quis apud superos distulit in seram commissa piacula mortem, Verg. A. 6, 568; Vel. 2, 48, 2: studiis militaribus apud juventutem obsoletis, Cic. Font. 42: qui apud socios nominis Latinī censi essent, Liv. 41, 9: qui apud gentes solus praestat, Naev. Com. Rel. p. 25 Rib: quae sacra apud omnes gentes nationesque fiunt, Cic. Verr. 4, 109: id (simulacrum) apud Segestanos positum fuisse, id. ib. 4, 80: si apud Athenienses non deerant qui rem publicam defendenter, id. Sest. 141, and Nep. Milt. 6, 2: ille est magistratus apud Siculos, qui etc., Cic. Verr. 2, 131: si tu apud Persas deprehensus es, id. ib. 5, 166: Apud Helvetios longe nobilissimus fuit Orgetorix, Caes. B. G. 1, 2: apud omnes Graecos hic mos est, ut etc., Cic. Verr. 2, 158, and id. Fragn. B. 7, 18 B, and K.: quod apud Germanos en consuetudo esset, ut etc., Caes. B. G. 1, 50: alias Germanorum populus usurpatum raro apud Chattoes in consensu veritat, Tac. G. 31: Cui (mihī) neque apud Danaos usquam locus (est), Verg. A. 2, 71: apud Nahanarvalios antiquae religionis lucus ostenditur, Tac. G. 43; 32; 38; 44; id. H. 4, 56; 4, 61; id. A. 2, 1; 2, 45: apud Graecos magis quam in ceteris nationibus exulta est medicina, Cels. praf. 3, 9.—So of an army, in, with, where in with abl. is commonly used: qui apud exercitum cum Lucio Lucullo est, in the army under L. Lucullus, Cic. Ver. 4, 49; so id. Arch. 11: apud exercitum mihi fueris tot annos, id. Mur. 45: quod Hannibalem etiam nunc cum imperio apud exercitum haberent, in the army with a command, Nep. Hann. 7, 3: simul manere apud exercitus Titani utile videbatur, Tac. H. 5, 10: quod XII. pondi argenti habuisset apud exercitum, with his troops, Plin. 33, 4, 50, § 143.—**5.** In designating the author of a work or of an assertion, apud aliquem, in, by, in the writings of, any one (the work itself being designated by in with abl.; as, de qua in Catone maiore satis multa diximus, Cic. Off. 1, 42, 151: Socratem illum, qui est in Phaedo Platonis, id. De Or. 1, 7, 28: quo in libro, id. ib. 1, 11, 47: ut scriptum apud eundem Caelium est, Cic. Div. 1, 26, 55: apud Xenophontem autem moriens Cyrus major haec dicit, id. Sen. 22, 79: quod apud Platonem est in philosophos dictum, quod etc., id. Off. 1, 9, 28: apud Agathoclem scriptum in historiā est, id. Div. 1, 24, 50: ut est apud poētam nescio quem, id. Phil. 2, 65: Quod enim est apud Ennium, etc., id. Off. 1, 8, 26: de quā (ambitione) praclare apud eundem est Platonem, simile etc., id. ib. 1, 25, 87: Apud Varrorem ita est, etc., Plin. 18, 35, 79, § 348: ut video scriptum apud Graecos, Cic. Scaur. 4: inventi apud quosdam autores, Tac. H. 2, 37; so id. A. 1, 81; 3, 3: reperio apud scriptores, id. ib. 2, 88: apud Solonem, i.e. in his laws, Cic. Leg. 2, 26, 64: cui bono est, si apud te Agamemnon diserte loquitor, i.e. in tragediis narrabatur, Tac. Agr. 22.—Also of speakers: apud quosdam acerbior in conviciis narrabatur, Tac. Agr. 22.—**6. a.** Est aliquid apud aliquem = est aliqui, aliquid, apud aliquem being equivalent to dat. of possessor: quae (scientia augurialis) mihi videtur apud maiores fuisse dupliciter, ut etc., Cic. Leg. 2, 13, 33: juris civili magnū usum apud multos fuisse, id. Brut. 41, 152: cum apud eum summum esset imperium populi, Nep. Phoc. 2, 4: omnis gratia, potentia, honor, divitiae apud illos sunt, Sall. C. 20, 8: par gloria apud Hannibalem hostesque Poenos erat, Liv. 22, 30, 8: apud quos nulla loriarcarum galearum tegmina (erant), Tac. A. 12, 35: pecuniam ac dona majora apud Romanos (esse), id. H. 4, 76: minorem esse apud victos animum, id. ib. 3, 1; 2, 75: quando quidem est apud te virtutis honor, Liv. 2, 1, 15: Phœbus sua semper apud me Munera sunt, Phœbus has his gifts with me, i.e. I have his gifts for Phœbus, Verg. E. 3, 62; so Hor. C. 3, 29, 5: apud te est fons vitae, Vulg. Psa. 35, 10: apud Dominum (est) misericordia, id. ib. 129, 7.—**b.** Est aliquid apud aliquem also simply denotes that something is in one's hands, in his power, at his disposal: erat ei apud me pauxillulum Nummorum, Ter. Phorm. 1, 1, 3: negasse habere se (pableras): apud alium quoque eas habuisse depositas, (Cic. Verr. 4, 29: multa (signa) deposita apud amicos, id. ib. 4, 36: apud quem inventus est scyphus, Vulg. Gen. 44, 16; ib.

A P U D

Exod. 22, 4; *ib.* **Deut.** 24, 12. — So also of persons: *te pīx alra agitē apud carnuſcem, in the hands of* Plaut. Capt. 3, 4, 65: qui (obſides) apud eum ſint, Caes. B. G. 1, 31; 1, 33. — **C.** Apud aliquem = alio, *the dat. of indir. obj.*: remanet gloria apud me, Att., Trag. Rel. p. 194 Rib.; nihil apud Siculum, nihil apud citem Romanum tota in Sicilia reliquissime, Cic. Verr. 4, 2; *si* (cura rei publicae) apud Othonem relinquere, Tac. H. 1, 13; 1, 20: qui judicia manere apud ordinem Senatorium volunt, Cic. Div. in Cœcil. 8: neque praemia caedis apud interfectorum mansura, Tac. H. 2, 70; *id.* A. 15, 7: fidens apud aliquem obligare, Dig. 16, 1, 27. — So rarely with *adj.*: Essetne apud te in servos acceptissimus? Plaut. Capt. 3, 5, 56: non dicam amicum tuum, quod apud homines carissimum est, Cic. Verr. 2, 110; apud publicanos gratiosus fuit, *id.* ib. 2, 48; 38; *id.* Fl. 76; *id.* Lig. 31: Apud homines hoc impossibile est; apud Deum autem omnia possibilia sunt, Vulg. Matt. 19, 26; *ib.* Marc. 10, 27.

II. Transf. In designations of place, **A.** *At, near, about, around, before* (esp. freq. in the post-Aug. hist.) = ad, prope, circum, ante; *tibi servi multi apud mensam adstant*, Naev. ap. Prisc. p. 893 P. (Com. Rel. p. 10 Rib.): verecundari neminem apud mensam decet, Plaut. Trin. 2, 4, 77: *Quid apud hasci aedis negotii est tibi?* *id.* Am. 1, 1, 194: *Quid illisce homines quaerunt apud aedis meas?* *id.* Most. 4, 2, 26; *id.* Trin. 4, 2, 25; apud ignacis adsidere, Turp. ap. Non. p. 522, 26 (Com. Rel. p. 100 Rib.); Sisenn. ap. Non. p. 86, 16: *navem fregit apud Audrum insulam*, Ter. And. 1, 3, 17: apud Tenedum pugna illa navalis, Cic. Arch. 21: ut apud Salamina classem suam constituerent, Nep. Them. 3, 4: apud oppidum morati, Caes. B. G. 2, 7: agri in Hispania apud Karthaginem Novam, Cic. Agr. 1, 5: bellatum apud Actium, Tac. H. 1, 1; 1, 72; 3, 76: Pugnabunt ali tardis apud Ilion armis, Ov. R. Am. 163: morabatur in castris apud Galgalam, Vulg. Jos. 10, 6: quidquid apud durae cessatum est moenia Trojæ, Verg. A. 11, 288: apud vetustam turrem, Att., Trag. Rel. p. 189 Rib.: apud castellum consedisse, Tac. A. 4, 25: Vitellianos, sua quæcumque apud signa, componunt, *id.* H. 3, 35: apud vexillum tendentes, *id.* A. 1, 17: trepidat apud naves, *id.* H. 2, 15: hostis est non apud Anicem, sed in urbe, Cic. Mur. 84; *id.* Fam. 2, 10, 5: quatuor detraxerat apud rapidum Simoenta sub Ilio alto, Verg. A. 5, 261: apud abundantem annem et rapidas undas Inachis, Att., Trag. Rel. p. 175 Rib.: apud gelidi flumina Hebrei, Verg. A. 12, 331: octo apud Rhenum legiones, Tac. A. 1, 3: apud ripam Rheni, *id.* ib. 2, 83: probavit apud Aquam Contraſtiones, Vulg. Psa. 80, 8: repertus apud fretum Siciliæ, Tac. A. 6, 14: propitiata Juno apud proximum mare, *id.* ib. 15, 44: apud promunturum Miseni concedit in villa, *id.* ib. 6, 50: Ut apud nivem et ferarum gelida stabula forem, for in nive etc., Cat. 63, 53 Müll.: apud altaria deum pepigere, before, Tac. A. 11, 9: decernuntur supplications apud omnia pulvinaria, *id.* ib. 14, 12 (cf. unum diem circa omnia pulvinaria supplicatio fuit, Liv. 41, 9): apud Caesaris effigiem procubuit, Tac. A. 12, 17; 13, 23: quartum apud lapidem substiterat, *id.* ib. 15, 60: laudavit ipse apud rostra (for pro rostris), Tac. A. 16, 6; so apud forum (cf. ad forum under *ad*, *I. A.* 3, and in Gr. Sophocl. Trach. 371, *πρός μέσην ἀρούρα*; on the other hand, *id.* ib. 423, *ἐν μέσῃ ἀρούρᾳ*; *id.* ib. 524, *τηλαγεῖ παρ' ὅχθῳ*). Quidam apud forum mihi vendidit, Pompei. Com. Rel. p. 250 Rib.: *Ch. Qui scis?* *By.* Apud forum modo e Pavlo audiri, Ter. Ad. 2, 1, 2; 1, 5, 18: Capuae multa apud forum aedificia de caelo tacta, Liv. 41, 9 (Weissenb., *in foro*): quod (templum) apud forum holotorium C. Duilius struxerat, Tac. A. 2, 49. — **B.** *At, in = in with abl. or gen. or abl. of place: CONSYLES SENATVM CONSOLVERVNT X. OCTOB. APVD AEDEM DVELONIAI, S. C. de Bacch. 1;* so, ejus statuum majores apud aedem matris deum consecravisse, Tac. A. 4, 64: apud vilam est, Ter. Ad. 4, 1, 1; so Cic. Verr. 4, 22, 48: Eum argum ent sumpsisse apud Thebas ab danista fenore, Plaut. Ep. 2, 2, 67: deponere apud Solos in delubro pecuniam, Cic. Leg. 2, 16, 40: ut rationes apud duas civitates possim relinquare, *id.* Att. 6, 7, 2: qui men-